ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ

f f f a / t i a C  2018г. №
Москва

О зачислении на места с оплатой стоимости обучения
за счет средств физических и (или) юридических лиц

по договорам об образовании

На основании решения Центральной приемной комиссии от 01.08.2018г.
(протокол № 22) п р и к а з ы в а ю :

I. Зачислить в состав студентов 1 курса факультета подготовки специалистов для

судебной системы (юридический факультет) ФГБОУВО «РГУП» (Ростовский

филиал) для обучения по основной профессиональной образовательной программе

высшего образования по направлению подготовки 40.03.01 Юриспруденция очной

формы обучения на базе среднего общего образования, поступающих по общему

конкурсу на места с оплатой стоимости обучения по договорам об образовании, с 01

сентября 2018 года:

№
п/п.

Ф ам и л и я , им я, о тч еств о
(в  и м ен и тел ь н о м  п ад еж е)

С у м м а
баллов,

н аб р ан н ы х
на

всту п и тельн
ы х

и сп ы тан и я х

С у м м а  б ал л о в
за

и н д и в и д у ал ьн
ы е д о с ти ж е н и я

С у м м а
к о н к у р сн ы х

бал л о в
П р и м еч ан и е

1 . Нужнова Анастасия Дмитриевна 241 5 246
2. Ефремова Алина Алексеевна 233 8 241
3. Малолетова Татьяна Александровна 225 5 230
4. Леонова Алина Игоревна 224 5 229
5. Михеева Анна Михайловна 218 5 223
6. Гусев Андрей Андреевич 223 0 223
7. Парада Сергей Сергеевич 222 0 222
8. Концедалов Алексей Васильевич 217 5 222
9. Лысенко Анна Андреевна 210 8 218

10. Гасабов Сергей Валерьевич 217 0 217
11. Ковалёва Дарья Александровна 214 3 217
12. Акопян Георгий Георгиевич 205 0 205

13. Щербаков Владислав Вячеславович 204 0 204
14. Масленников Дмитрий Александрович 198 3 201
15. Заика Дарья Николаевна 194 7 201
16. Зайнудинов Александр Сергеевич 196 2 198
17. Кручина Алина Витальевна 194 5 199
18. Кириченко Артур Вадимович 195 3 198
19. Шутова Екатерина Игоревна 197 0 197
20. Айриян Ольга Арменовна 195 0 195
21. Петрова Александра Викторовна 192 0 192
22. Савинова Анастасия Александровна 191 0 191
23. Курбацкий Илья Васильевич 189 2 191
24. Давыдов Богдан Игоревич 191 0 191
25. Базилевич Илья Алексеевич 189 0 189
26. Курилин Антон Викторович 188 0 188
27. Абрамян Баграт Артурович 188 0 188
28. Лычак Виктория Сергеевна 186 2 188
29. Коваленко Инна Петровна 186 0 186
30. Савельев Петр Геннадьевич 185 0 185
31. Малышев Кирилл Владимирович 176 5 181
32. Бутенко Вячеслав Николаевич 179 1 180
33. Уткин Артём Сергеевич 177 3 180
34. Эюбова Фатима Вагифовна 179 0 179
35. Каргин Виктор Сергеевич 177 2 179
36. Юрченко Анастасия Сергеевна 168 7 175
37. Недайводина Ксения Юрьевна 174 0 174
38. Иванищев Александр Васильевич 173 0 173
39. Мартиросян Ашот Арменович 172 0 172
40. Егорова София Сергеевна 172 0 172

Первый проректор О.Ю. Наумова